

Aktieselskabet af 1/12 1985

CVR-nr. 10 05 29 71

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2012.

Claus Otto Lembourn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 1/12 1985 Nyhavn 14 1051 København
	CVR-nr.: 10 05 29 71
	Stiftet: 1. december 1985
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 25. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Lembourn, Bjørnsonsvej 96. 2500 Valby Carsten Malby, Rungsted Strandvej 141, 2960 Rungsted Kyst Claus Otto Lembourn, Nyhavn 14, 1, 1051 København K
Direktion	Claus Otto Lembourn, Nyhavn 14, 1, 1051 København K
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af en værdipapirbeholdning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2011/12 der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111.633 kr. mod 49.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	10.210	-39.195
Bruttoresultat	10.210	-39.195
Resultat før finansielle poster	10.210	-39.195
Andre finansielle indtægter	232.102	230.572
1 Andre finansielle omkostninger	-342.012	-144.502
Resultat før skat	-99.700	46.875
2 Skat af årets resultat	-11.933	2.924
Årets resultat	-111.633	49.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-511.633	-550.201
Disponeret i alt	-111.633	49.799

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	12.293	22.896
Andre tilgodehavender	420.850	554.277
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.895
Tilgodehavender i alt	<u>433.143</u>	<u>607.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>311.833</u>	<u>1.122.717</u>
Værdipapirer	<u>311.833</u>	<u>1.122.717</u>
Likvide beholdninger	<u>302.234</u>	<u>29.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.210</u>	<u>1.759.698</u>
Aktiver i alt	<u>1.047.210</u>	<u>1.759.698</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	69.314	580.947
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>969.314</u>	<u>1.680.947</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	37.500
Anden gæld	52.896	41.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.896</u>	<u>78.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.896</u>	<u>78.751</u>
Passiver i alt	<u>1.047.210</u>	<u>1.759.698</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	342.012	144.502
	<u>342.012</u>	<u>144.502</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	11.933	-2.924
	<u>11.933</u>	<u>-2.924</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juni	22.897	14.165
Regulering af tidligere års skat	-11.933	-2.924
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	2.924
Tilbagebetalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-2.232</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	8.732	14.165
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	3.232	8.198
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>329</u>	<u>533</u>
	<u>12.293</u>	<u>22.896</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	580.947	1.388.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-511.633</u>	<u>-807.915</u>
	<u>69.314</u>	<u>580.947</u>

Noter

	<u>31/5 2012</u>	<u>31/5 2011</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
	400.000	600.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		